B Pater noster. Liberáti à malo. *fol. 2.*

Benedictio. Christus Dei Filius únici Patris únicum Verbum, cui sérviant militiæ Angelórum, gloriári vos faciát de perfectióne óperum bonórum : *ñ . Amen.* Et, qui Michaëlem Archángelum sublimem fecit honóre, vos suo faciát flagrãre ex amóre : *ñ . Amen.* Et, qui illum fidéli pópulo cénsuit defensórem, vestrárum precum illum semper faciát promptiorem. *ñ . Amen.*

Per misericórdiam ipsius.

Lauda. Dóminus de cœlo parávit sedem suam Allelúia : *P.* Et regnum ejus ómnium dominábitur. Allelúia. *P.* Benedicite Dóminum, omnes Angeli ejus. Allelúia, allelúia, allelúia. *ñ . Benedicite, Angeli Dómini Dómino : benedicite, cœli Dómino. P.* Et regnum. *ñ .*

C Glória, et honor Patri. *P.* Benedicite Dóminum.

Oratio. O! Michaël princeps exercitús Angelórum, veni, quæsumus, ad liberándas ánimas fidélium pópórum : ut et justitiam obtinendo in bonis semper fructificent, et injústi ad peniténtiam convérsi véniam non despérent accipere. Sicque nos invicem provocémus in mélius, ut præcium cónsequi mereámur ætérnum. *ñ . Amen.*

Per.

In nómine.

Ad Matutinum.

Antiphona. Da nobis lætítiam salútãris. *Psalmus L.*

Oratio. Redde nobis, Dómine, lætítiam. *folio CLXIII.*

Antiphona 1. Vidi Angelum volántem per médium

D cœlum, habéntem Evangélium ætérnum, et dicéntem : *P.* Timéte Dóminum Deum nostrum, et date illi glóriam, et honórem, *ñ .* Qui stas in domo Dómini, in átriis domús Dei nostri. *P.* Timéte Dóminum. *ñ . Glória, et honor. P.* Timéte Dóminum.

Oratio. O! Michaël princeps. *Quære in Vesperis præcedéntibus.*

Antiphona 2. Ego Jesus mitto Angelum meum, testificári hominibus. *P.* Ecce vénio citò, et merces mea mecum est, sanãre languóres pópuli mei. *ñ .* Audite hæc, omnes gentes : áuribus percipite, qui habitátis orbem. *P.* Ecce vénio citò. *ñ . Glória, et honor. P.* Ecce vénio citò.

Oratio. Mitte nobis, Deus clemens, Michaëlem cœlestis militiæ príncipem, ut nos de manu inimicó-

rum nostrorum liberet, et tibi Dómino Deo nostro illæans præsentet; et ipsum semper in adiutorium habeamus, quem in tuo munere sublimatum agnoscimus: ut ejus suffragio resistendo vitis, floreamus virtutibus, et deposito piaculorum elógio conscriptos nos in perpétuum liber vitæ æternæ contineat. *ñ*. Amen.

Per misericórdiam tuam, Deus noster, etc.

Antiphona 3. Pósi sunt throni, et antiquus diérum sedébit: vestitum ejus sublime: *P.* Et thronus ejus flamma ignis: millia millium serviébant ei, et decies centena millia assistébant ei. *ñ*. Omnes gentes, pláudite manibus: jubilate Deo in voce exultationis. *P.* Et thronus ejus. *ñ*. Glória, et honor Patri. *P.* Et thronus.